
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Spren 2020  Říjen 2020
platnost od 24. 8. 2020
do 11. 10. 2020

84,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

76,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

94,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

129,90 Kč
cena za kg

1308400
ŠUNKA OD KOSTI
Balení 2 kg

1500800
UZENÉ KRŮTÍ PRSO hřbet
Balení 1,5 kg

1730300
SEKANÁ DO HOUSKY
Balení 2,5 kg

1300700
KLADENSKÁ PEČENĚ
Balení 2 kg

4521931 Pobočka Praha / 4521932 Pobočka Olomouc
HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ
Balení dle obj.
Při odběru méně než 20 kg - 114,90
Olomouc objednávka 2 dny předem 

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL
Balení 2,2 kg

1601600
MASOVÁ LABUŽNICKÁ TLAČENKA
Balení 2,8 kg

1730200
PEČENÁ SEKANÁ vak. bal.
Balení 1,8 kg

1503000
STANDARDKA KUŘECÍ
Balení 1,5 kg



Nabídkový list  Srpen 2020–Říjen 2020  Platnost od 24. 8. 2020 do 11. 10. 2020

89,90 Kč
cena za ks

96,90 Kč
cena za kg

73,90 Kč
cena za kg

2,40 Kč
cena za ks

94,90 Kč
cena za ks

59,90 Kč
cena za ks

36,90 Kč
cena za ks

109,90 Kč
cena za ks

16,90 Kč
cena za ks

89,90 Kč
cena za kg

149,90 Kč
cena za ks

29,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za ks

79,90 Kč
cena za ks

4239802
HOVĚZÍ DRŠŤKY PŘEDVAŘENÉ
Balení 900 g
Minimální ztráty při tepelné úpravě

7501800
SÁDLO ŠKVAŘENÉ válec 1 kg
Balení 1 kg

7610200
RÝŽE PARBOILED 5 kg
Balení 5 kg

7190900/7190300
GOLDI 30%/45%
Balení 4 x 2,5
Při odběru méně než 3 krt - 75,90 Kč

7103300
ENCIAN CAMEMBERT
Balení 20x100 g

7100300
UZENÝ SÝR 45%
Balení 2,5 kg

7100100
EIDAM 30%
Balení 2,5 kg

7108000
CHEDDAR PLÁTKY
Balení 1 kg

7230500
VAJEČNÁ MELANŽ
Balení 10x1 L
Při odběru méně než 2 krt 63,90 Kč

7415900
OKURKY 9-12 cm
Balení S 4/1

7501000
SÁDLO ŠKVAŘENÉ blok
Balení 20 kg

7230200
VEJCE ,,L”
Balení 180 ks

7413000
FEFERONY BERANÍ ROHY
Balení S 4/1

7460800
BROSKVE PŮLENÉ plech
Balení 2600 ml
Pevný podíl 1,5 kg

139,90 Kč
cena za ks

7351000
POLÉVKOVÉ KOŘENÍ 5 L
Balení 5 L

NOVINKA



Nabídkový list  Srpen 2020–Říjen 2020  Platnost od 24. 8. 2020 do 11. 10. 2020

149,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

11,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

21,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

76,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

 49,90 Kč
cena za kg

17,90 Kč
cena za ks

109,90 Kč
cena za kg

5930300
LOSOS KETA VELKÉ FILETY S KŮŽÍ
1100-1500 g/ks, glazura 15%
Balení 10 kg

5133300
KACHNÍ STEHNA ,,B” BLOK
Balení 10 kg

5210100
VEPŘOVÁ JÁTRA KARTON
Balení 10 kg

5410500
HOVĚZÍ LÍČKA VAK cca 2 kg 
Balení cca 12 kg

5932000
FILETY INTERLEAVED TOP
bez chemie, glazura 10%
Balení 6 kg

6207800
FILÉ DE LUX OBALOVANÉ SE SÝREM
předsmažené, 45x110 g
Balení 5 kg

5911200, 5911300, 5911400
FILÉ PORCE TOP 100g, 120g, 150g
Aljašská treska, na moři mražené, bez kostí, 
vhodné pro děti
Balení 6 kg

5931500
TILÁPIA FILETY IQF
glazura 30%, Balení 5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 79,90 Kč

6260300
RYBÍ PRSTY FROSTA NEMLETÉ
svalovina
Balení 6 kg

5112500
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK VAK
Balení 6x2 kg, baleno v ČR
Při odběru méně než 2 kartony - 79,90 Kč

5200500
KUŘECÍ JÁTRA SÁČEK BRAZIL 500 g
Balení 15 kg
Při odběru méně než 2 kartony - 19,90 Kč

5130100/5132000
KACHNA ,,A” BEZ DROBŮ
kalibry 1,60 a 2,20 kg/ks
Balení 6 ks

5118300
KUŘECÍ PRSA SOLENÁ BRAZIL 2 kg VAK
Balení 6x2 kg
Při odběru méně než 2 kartony - 74,90 Kč

5110100
KUŘECÍ POLÉVKOVÁ SMĚS SÁČEK cca 1 kg
Balení cca 10 kg
Při odběru méně než 30 kg - 13,90 Kč

5120200
KRŮTÍ PRSA VAK BALÍČKY cca 2 kg
Balení 12 kg
Při odběru méně než 2 kartony - 114,90 Kč

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA




